



Søren Bruun ApS

Dantes Plads 1
1556 København V
CVR-nr. 38815164

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2025

Søren Bruun Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Bruun ApS
Dantes Plads 1
1556 København V

CVR-nr.: 38815164
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Søren Bruun Svendsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør 2.948 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.000)	(26.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.953.110	1.356.567
Andre finansielle indtægter	1	60.068	59.863
Andre finansielle omkostninger	2	(72.025)	(41.868)
Resultat før skat		2.914.153	1.347.687
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.914.153	1.347.687
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Overført resultat		2.846.653	1.286.687
Resultatdisponering		2.914.153	1.347.687

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.636.035	2.912.925
Andre tilgodehavender		1.096.994	979.119
Finansielle aktiver	3	6.733.029	3.892.044
Anlægsaktiver		6.733.029	3.892.044
Andre tilgodehavender		526.091	526.091
Tilgodehavende skat		1.000	0
Tilgodehavender		527.091	526.091
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.915	89.028
Værdipapirer og kapitalandele		54.915	89.028
Likvide beholdninger		98.841	1.832
Omsætningsaktiver		680.847	616.951
Aktiver		7.413.876	4.508.995

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.653.535	2.900.425
Overført overskud eller underskud		831.752	738.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		6.615.287	3.762.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til associerede virksomheder		736.168	703.046
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.238	18.698
Anden gæld	4	1.183	117
Kortfristede gældsforpligtelser		798.589	746.861
Gældsforpligtelser		798.589	746.861
Passiver		7.413.876	4.508.995
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	62.500	2.900.425	738.209	61.000	3.762.134
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	2.753.110	93.543	67.500	2.914.153
Egenkapital ultimo	62.500	5.653.535	831.752	67.500	6.615.287

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	60.058	59.863
Dagsværdireguleringer	10	0
	60.068	59.863

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	34.062	26.659
Renteomkostninger i øvrigt	65	117
Dagsværdireguleringer	34.114	8.649
Øvrige finansielle omkostninger	3.784	6.443
	72.025	41.868

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	12.500	979.119
Tilgange	20.000	117.875
Kostpris ultimo	32.500	1.096.994
Opskrivninger primo	2.900.425	0
Andel af årets resultat	2.953.110	0
Udbytte	(250.000)	0
Opskrivninger ultimo	5.603.535	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.636.035	1.096.994

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vestervold ApS	København	ApS	37,50
Bruun König ApS	København	ApS	50,00

4 Anden gæld (kortfristet)

	2024	2023
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	1.183	117
	1.183	117

5 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere i regnskabsåret er 0.

6 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer
	kr.
Dagsværdi ultimo	89.028
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(8.648)
